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למיעת    TOPOCAREשל    הכרית החכמההאתר היו פלטפורמה דיגיטלית לרכישה וחה ובטוחה של  

״המוצר״,  ( TOPOCAREושאר המוצרים הלווים של  הכוללת אפליקציה ייעודית שכחת ילדים ברכב

בעל    היה מוצר עזר למיעת שכחת ילדים ברכב) הכרית החכמה  בהתאמה  " המוצרים"-"האפליקציה" ו 

להתריע גם להורה/הג על מצב שכחת הילד וגם במקרה הצורך    אמיות רבה, קל לשימוש ובעל יכולת 

). כמו כן, האתר מספק מידע אודות אופן השימוש במוצרים, מחירי  לאשי קשר וספים (פלוס מיקום

  המוצרים ועוד ("התכים"). 

 השימוש באתר:  .1

מחייב ביך, בין אם באופן פרטי ובין באמצעות תאגיד  תקון ותאי שימוש אלה מהווים הסכם   .1.1

״) לבין האתר בוגע לגלישה ושימוש באתר בכל מחשב או מכשיר תקשורת אחר כדוגמת  אתה(״

טלפון סלולרי, מחשבי טאבלט וכיו"ב. כמו כן הם חלים על השימוש באתר ו/או באתרים קשורים  

 אי השימוש בקפידה, שכן הגלישה  באמצעות אפליקציה או כל אמצעי אחר. קרא את התקון ות

אלו   שימוש  ותאי  בתקון  הכלולים  לתאים  הסכמתך  על  מעידים  בו  פעולות  וביצוע  באתר 

 ״). התקון(״

השימוש   .1.2 שהשימוש    במוצריםבטרם  מבין  אתה  וכי  לך  ידוע  כי  ומצהיר  מאשר  מסכים,  אתה 

מהווים שכבת הגה וספת  ם  המוצריוכי    ותקון האפליקציה  כפופים לתאי תקון זהבמוצרים  

אחר)  ם בלבד אך אים מהווים תחליף, בשום מקרה, לאחריות הבלעדית שלך (או של מטפל או גור

ו/או   החברה  מקרה  ו/או  סיבות  בשום  הרכב.  במושב  הושאר  לא  שהילד  ולוודא  לבדוק 

כלפי צד    הדירקטורים שלה ו/או עובדיה ו/או שליחיה ו/או מי מטעמה יהיו אחראים כלפיך ו/או

 במוצרים שלישי, לכל זק, ישיר ו/או עקיף לרבות כל הפסד או זק אחר שיגרם כתוצאה משימוש  

אפילו עם החברה ייעצה ו/או הזהירה בפי האפשרות לקרות הזק. כמו כן, החברה לא מתחייבת  

והחברה לא תהא אחראית ו/או תישא    המוצרים  ו/או מציגה ו/או מצהירה בוגע לדיוק ו/או שלמות

באחריות לכל טעות, שגיאה ו/או אי דיוק של תוכן כלשהו או זק או פגיעה בכל אופן שהוא שיגרמו  

 . במוצריםכתוצאה משימוש 



 

הוא מטעמי    קבה ו/או   זכר האמור בתקון מתייחס באופן שווה לבי שי המיים והשימוש בלשון   .1.3

 וחות בלבד. 

בלבד.    18. הרכישה באתר מיועדת לבעלי כשירות משפטית מגיל  בכל גילת  הגלישה באתר מותר .1.4

 באתר מחייבת אישור הורה או אפוטרופוס.  18רכישה של קטין מתחת לגיל  

ככלל, הגלישה באתר והעיון בו אים דורשים הרשמה, והוא פתוח לכל גולש. מבלי לגרוע מן האמור   .1.5

לא רשם לאתר גישה לשירותים מסוימים באתר,  לעיל, האתר שומר על זכותו למוע מגולש אשר  

מכל סיבה או ימוק שהוא, בשיקול דעתו הבלעדי, ללא צורך בהודעה מוקדמת או התראה ומבלי  

 שיהיה אחראי לזק כלשהו עקב החלטתו. 

במקרה שייקבע כי הוראה בתקון זה איה יתת לאכיפה או שהיה חסרת תוקף מטעם כלשהו,   .1.6

 שפיע או לפגוע בחוקיותן, תקפותן ואכיפתן של שאר הוראות התקון. לא יהא בכך כדי לה

 קיין רוחי: .2

אלא אם צוין במפורש אחרת, כל זכויות היוצרים והקיין הרוחי באתר, לרבות, עיצובים, תמוות,   .2.1

) קוד  תוכות,  מידע,  מאגרי  טקסט,  וידאו,  וכיו״ב  ״התוכן״שמע,  מסחר  סימי  סמלילים,  וכן   (

) הם בבעלות האתר בלבד, או בבעלות צד שלישי, שהרשה לאתר או תן רישיון לאתר  ״הסימים״(

 לעשות שימוש על פי דין בתכים או בסימים ובכלל זה שותפיו העסקיים של האתר. 

״ לשימוש אישי בלבד. אלא אם צוין במפורש אחרת,  AS ISהתוכן והסימים יתים כמו שהם ״ .2.2

הציג בפומבי, לבצע בפומבי, להעביר לציבור, לשות, לעבד, ליצור יצירות  אין להעתיק, להפיץ, ל 

גזרות, למכור או להשכיר כל חלק מן ה"ל, בין ישירות ובין באמצעות או בשיתוף צד שלישי, בכל  

דרך או אמצעי בין אם אלקטרויים, מכאיים, אופטיים, אמצעי צילום או הקלטה, או בכל אמצעי  

בלת הסכמה בכתב ומראש מהאתר או מבעלי הזכויות האחרים, לפי העיין,  ודרך אחרת, בלא ק

 ובכפוף לתאי ההסכמה.  

אם וככל שיתה הסכמה כאמור, יש להימע מלהסיר, למחוק או לשבש כל הודעה או סימן בעיין   .2.3

שה  זכויות קיין רוחי, לדוגמה: סימון זכויות היוצרים ,© או סימן מסחר ®, הלווים לתכים שיע

 בהם שימוש. 

בתאי שאתה זכאי לגלוש באתר, האתר מקה לך רישיון מוגבל לשימוש בו ולהורדת או הדפסת   .2.4

 עותק של כל חלק מהתוכן אליו יתה גישה ראויה לשימוש אישי בלבד, שאיו מסחרי. 



 

 הפרת זכויות יוצרים וקיין רוחי: .3

ה מאמין כי מידע או תוכן באתר מפר  או מכבדים את זכויות היוצרים והקיין של אחרים. אם את .3.1

 את זכויות קיייות השייכות לך, אא צור קשר באמצעות פרטי ההתקשרות שבתחתית תקון זה.  

 הצהרות משתמש:  .4

4.1. ) ) הגלישה באתר והשימוש הם באחריותך  1בעת גלישה באתר, אתה מתחייב ומצהיר כדלקמן: 

) ו/או2הבלעדית;  הפרטים  השארת  בעת  שהזת  הפרטים  עדכיים,    )  כוים,  הם  באתר  רכישה 

)  4) ככל ויהיה בכך צורך, במקרה של שיוי פרטים תעדכם בפייה לאתר; (3מדיוקים ומלאים; ( 

) ) לא תעשה שימוש באתר באמצעים  5הך בעל כשירות משפטית ואתה מסכים לתאי התקון; 

) לא תעשה  6דרך אחרת; ( , סקריפט או בכל  BOTאוטומטיים או לא אושיים, בין אם באמצעות  

 ) השימוש שלך באתר לא יפר כל חוק או תקה רלווטיים.7שימוש בלתי חוקי באתר; (

האתר רשאי, למוע מכל גולש שימוש באתר לפי שיקול דעתו המוחלט. מבלי לגרוע מהאמור לעיל,   .4.2

טים  רשאי לחסום גישתו אליו או חלקה אם בעת השארת פרטים באתר מסרו במתכוון פרהאתר  

 שגויים, לא עדכיים או לא מלאים. 

 פעילות אסורה באתר:  .5

איך רשאי להשתמש באתר אלא למטרות שלשמן הוא ועד. השימוש באתר מותר למטרות פרטיות   .5.1

ואישיות בלבד ואין לעשות בו שימוש למטרות מסחריות למעט כאלו שיאושרו על ידי האתר באופן  

 ספציפי. 

 כמשתמש האתר, אתה מסכים שלא: .5.2

תוים או תוכן אחר מהאתר כדי ליצור או להרכיב אוסף, מסד תוים או מדריך    לאחזר .5.2.1

 ללא אישור מראש ובכתב מהאתר;

 כל שימוש בעיצובי האתר; לעשות .5.2.2

באמצעים   .5.2.3 וכיו״ב  דוא"ל  כתובות  איסוף  לרבות  באתר,  מורשה  לא  שימוש  לעשות 

 ; או אחרים לצורך שליחת דוא"ל באמצעים אוטומטיים אלקטרויים

שימוש  לעקוף .5.2.4 לרבות  האתר,  לאבטחת  אחרת  בדרך  להפריע  או  להשבית    ביישומים , 

 המועים או מגבילים את השימוש או ההעתקה של תוכן כלשהו; 



 

 או להטעות את האתר ו/או את משתמשיו; להוות .5.2.5

  לשימושלעשות שימוש לא כון בשירותי התמיכה של האתר או להגיש דוחות כוזבים בוגע   .5.2.6

 באתר;

שימוש אוטומטי במערכת, כגון שימוש בסקריפטים לשליחת הערות או הודעות, או   לעשות .5.2.7

 שימוש בכריית תוים, רובוטים או כלי איסוף וחילוץ תוים דומים; 

 להתחזות לאדם אחר ו/או להעביר את פרטי הגישה לאתר לאדם אחר;   לסות .5.2.8

 דם אחר; במידע שהתקבל באתר על מת להטריד, להתעלל או לפגוע בא  להשתמש .5.2.9

 באתר כחלק מכל מאמץ להתחרות באתר; להשתמש .5.2.10

 , לפעח או להדס לאחור חלק מהאתר, אפשרות באתר או יישום באתר; לאחזר .5.2.11

 , להפחיד או לאיים על כל אחד מעובדי או סוכי האתר;להטריד .5.2.12

 את זכויות היוצרים או את הודעת הזכויות הקיייות מכל תוכן או סימן;  למחוק .5.2.13

 ,HTML, Java Scriptקוד האתר או חלק ממו, כולל אך לא רק,   ים את  או להתא  להעתיק .5.2.14

PHP, CSS, JSON ;או קוד אחר 

או להעביר (או לסות להעלות או להעביר) וירוסים, סוסים טרויאיים, או חומר    להעלות .5.2.15

 אחר, כולל שימוש בדואר זבל, אשר יפריע לשימוש באתר;

 פעולה שתפגע או תזיק לאתר, בהתאם לשיקול דעתו של האתר; לבצע  .5.2.16

 באתר באופן שאיו עולה בקה אחד החוק, התקות והפסיקה.  להשתמש .5.2.17

מבלי לגרוע מכל זכות וספת, כל שימוש באתר תוך הפרה של האמור לעיל עלול לגרום, בין היתר,   .5.3

 לסיום או השעיית זכויותיך לשימוש באתר. 

 שלישיים:תוכן צדדים  .6

") וכן במאמרים, תמוות,  אתרי צד שלישיהאתר רשאי להשתמש בקישורים לאתרים אחרים (" .6.1

טקסט, גרפיקה, תמוות, עיצובים, מוסיקה, סאוד, וידאו, מידע, אפליקציות, תוכה ותכים או  

"). אתרי צד שלישי  תוכן של צד שלישיפריטים אחרים השייכים או שמקורם באתרי צד שלישי ("

תוכן של צד שלישי אים חקרים, מוטרים, או בדקים על ידי האתר והאתר לא אחראי לתוכן  ו

של צד שלישי שפורסם דרך האתר, שהגעת אליו דרך האתר, שזמין דרך האתר או מותקן בו, כולל  



 

תוכן, חוות דעת, אמיות, והלי פרטיות או מדייות אחרת של או כלולים באתרי שלישי או בתוכן  

ד שלישי. שימוש בקישור או התרת שימוש או התקה של אתרים של צד שלישי או כל תוכן  של צ

של צד שלישי כלשהו איה מרמזת על אישור או אישור לכך על ידיו, והאחריות על כיסה לקישור  

 זה היא על הגולש בלבד, ועליו לבדוק אותו טרם הכיסה אליו. 

מאתרי צד שלישי או מחברות אחרות אשר יבוצעו    האתר לא לוקח אחריות על כל רכישה שתבצע .6.2

 ויהיו בתוקף באופן בלעדי ביך לבין הצד השלישי הרלווטי.  

 יהול האתר: .7

) לקוט בפעולה משפטית  2) לפקח על הפרות של תקון זה; (1או שומרים לעצמו את הזכות: ( .7.1

כגד כל מי שמפר את הוראות החוק או הוראות תקון זה, לשיקול דעתו הבלעדי של האתר, לרבות,  

) לסרב, להגביל גישה, להגביל זמיות,  3ללא הגבלה, דיווח על המשתמש לרשויות אכיפת החוק; ( 

להשבית (ככל שיתן מבחיה טכולוגית) כל תרומה שלך לאתר או כל חלק ממה, לפי שיקול    או

) להל את האתר באופן שיגן על זכויותיו ורכושו ויקל  4וכן (דעתו הבלעדי של האתר וללא הגבלה; 

 על תפקודו התקין.

 הרשאה לדיוור, פרסומים ופרסומת:  .8

ומצורף   .8.1 באתר  פרטים  שהשאיר  לצורך  גולש  בפרטיו  שימוש  מאשר  האתר,  של  הדיוור  לרשימת 

 קבלת מידע שיווקי, עדכוים ופרסומות שיבצע האתר מעת לעת. 

 על גולש שהשאיר פרטים כאמור תחולה הוראות הדיוור המפורטות בתקון להלן.   .8.2

בשעת   .8.3 המסך  מול  וכחותו  ללא  ו/או  בהסכמתו  שלא  באתר  של אדם אחר  פרטים  אין להשאיר 

 פרטים ולאחר שהוסברו לו כל תאי התקון. השארת ה

בעת השארת הפרטים יתבקש הגולש למסור פרטים אישיים כגון: שם פרטי, שם משפחה, טלפון   .8.4

וכן כתובת דואר אלקטרוי פעילה (לשיקול דעתו הבלעדי של האתר). מסירת פרטים חלקיים או  

קשר במקרה הצורך. במקרה    שגויים עלולים למוע את האפשרות להשתמש בשירות ולסכל יצירת

 של שיוי פרטים יש לעדכם באתר.

פי חוק למסור פרטים באתר, אולם בלא למוסרם לא יתן יהיה לקבל תוכן  -מובהר כי אין חובה על .8.5

 שיווקי ועדכוים מהאתר.  



 

האתר לא יעשה בפרטים שמסרו שימוש, אלא בהתאם למדייות הפרטיות של האתר המהווה   .8.6

 תקון. חלק בלתי פרד מה

השארת פרטים באתר ואישור לקבלת תוכן שיווקי כוללת, בין היתר, קבלת תוכן שיווקי, מידע   .8.7

 ביחס למבצעים, עדכוים והחות המוצעים למשתמשים רשומים. 

אישור דיוור (קבלת תוכן שיווקי) כאמור, מהווה את הסכמתו של הגולש למשלוח דברי פרסומת   .8.8

 ("חוק התקשורת"). 2008 –) התשס"ח 40) (תיקון מס' פי חוק התקשורת (בזק ושידורים-על

מובהר כי באפשרות משאיר הפרטים להסיר עצמו בכל עת מהדיוור באמצעות לחיצה על "להסרה   .8.9

מרשימת התפוצה" או כל מלל דומה שמופיע בתחתית כל דיוור ששלח או באמצעות פייה לאתר  

הסיר  לא  עוד  כל  הדיוור בדוא"ל.  מרשימת  הרשם  לחוק    עצמו  בכפוף  האתר,  רשאי  כאמור, 

 התקשורת, להעביר לרשם דיוור ישיר כאמור. 

האתר רשאי לבטל את רישומו של גולש לרשימת הדיוור לפי שיקול דעתו המוחלט. מבלי לגרוע   .8.10

מהאמור לעיל, רשאי האתר למוע גלישת גולש ו/או לבטל רישום לרשימת הדיוור, או לחסום גישה  

 הבאים: אליו בכל אחד מהמקרים

 אם בעת השארת הפרטים ו/או הרכישה באתר מסרו במתכוון פרטים שגויים; .8.10.1

לסות לבצע מעשה בלתי חוקי על .8.10.2 כדי  דיי  -במקרה שעשה שימוש באתר לביצוע או  פי 

מדית ישראל, או מעשה החזה על פיו כבלתי חוקי כאמור, או כדי לאפשר, להקל, לסייע  

 כזה;או לעודד ביצועו של מעשה 

 אם הופרו תאי התקון; .8.10.3

גולש כל פעולה שתמע מאחרים להמשיך ולהשתמש באתר בכל דרך  .8.10.4 ידי  אם עשתה על 

 שהיא. 

אין לראות במידע בדיוור משום הבטחה לתוצאה כלשהי ו/או אחריות למוצר ו/או לשירות   .8.10.5

 המוצע בו.  

והוצאו .8.11 פש  עקיף), הפסד, עגמת  או  (ישיר  זק  יהיה אחראי לכל  ת שייגרמו למשאיר  האתר לא 

פרטים ו/או לצדדים שלישיים כלשהם בעקבות שימוש או הסתמכות על כל תוכן, מידע, תון, מצג,  

עשית על בדיוור. כל הסתמכות כאמור  וכד' המופיעים  מוצר, שירות  שיקול דעתו  -פרסומת,  פי 

 ואחריותו הבלעדית של משאיר הפרטים. 



 

בו, מוצע כמות שהוא, ויהיה מדויק וכון ככל היתן,  הדיוור בכללותו, לרבות כל המידע המופיע   .8.12

 ואולם, יתכן והמידע איו שלם או לחלופין, יתכן ופלו טעויות טכיות או אחרות במידע.

ו/או פרסומות המוצגות באתר,   .8.13 טעה בקשר למודעות פרסום  כל  לו  לא תהיה  כי  הגולש מאשר 

דעות פרסום המוצגות בחסות צד שלישי,  לרבות בקשר למיקומן באתר. מובהר כי בכל הוגע למו 

 לאתר אין כל התערבות בבחירת הפרסומות המוצגות, אמיתות תוכן וסדר הופעתן. 

 סיום:  .9

תאי תקון זה יישארו בתוקפם בעת השימוש באתר. מבלי לגרוע מכל הוראה אחרת בתקון זה,   .9.1

מסוימות),    IPהאתר שומר על זכותו למוע מכל גולש את השימוש באתר (לרבות חסימת כתובות  

מכל סיבה או ימוק שהוא (מבלי שיצטרך לספק סיבה או ימוק), בשיקול דעתו הבלעדי, ללא צורך  

מוקדמת או התראה ומבלי שיהיה אחראי לזק כלשהו עקב החלטתו. כמו כן, האתר רשאי    בהודעה

 להפסיק את השימוש שלך בו וכל תוכן או מידע שפרסמת בכל עת, ללא אזהרה מראש. 

 שיויים באתר, תקלות והפסקות שירות: . 10

שיקול  האתר שומר את הזכות לשות מעת לעת או להסיר את תוכן האתר מכל סיבה שהיא לפי   .10.1

 דעתו הבלעדית וללא הודעה מוקדמת. האתר איו מחויב לעדכן מידע או תוכן כלשהו באתר.

האתר לא יהיה אחראי כלפיך או כלפי צד שלישי כלשהו עבור שיוי, השעיה או הפסקת שירות   .10.2

 כאמור. 

בבטחה  האתר איו מתחייב ששירותי האתר לא יופרעו, ייתו כסדרם או בלא הפסקות, יתקיימו  .10.3

וללא טעויות ויהיו חסיים מפי גישה בלתי מורשית למחשבי האתר או מפי זקים, קלקולים,  

והכל, בחומרה, בתוכה, בקווי ובמערכות תקשורת אצל האתר או אצל מי     - תקלות או כשלים  

 מספקיו. 

זה  האתר שומר על זכותו לשות, בכל עת וללא הודעה מוקדמת, את התאים וההתיות בתקון   .10.4

 החלים על השימוש באתר ושיויים אלו ייכסו לתוקפם מיד עם הכסתם לתקון. 

 המחירים באתר:  . 11

ועשויים להשתות מעת לעת. האתר    עים בדפי האתרמחירים, זמיות ותאי רכישה אחרים מופי .11.1

או להפסיקם או לשות את    םשומר לעצמו את הזכות לשות את מגוון המוצרים ו/או השירותי

 המוצעים באתר ומחוצה לו, ללא הודעה מוקדמת.  צרים ו/או השירותים המומחיר 



 

11.2. י ומלא. האתר רשאי לאמת את  ה  בעת הזמכון, מדויק, עדכ באתר, אתה אחראי לספק מידע

הפרטים שהוזו לאחר ביצוע הזמה, והוא רשאי לבטל או להגביל את ההזמה בכל עת. במידה  

 ר יחזיר את סכום התשלום לאותו אמצעי  התשלום. ובוצע תשלום עבור הזמה שבוטלה, האת

,  רכישה באתראם, מכל סיבה שהיא, חברת כרטיס האשראי תסרב להעביר את סכום התשלום בגין   .11.3

האתר יהיה רשאי להשהות או להפסיק לאלתר את מתן השירות והוא רשאי לדרוש את התשלום  

צ מצד  קסות  (לרבות  הסירוב  עקב  לאתר  שגרמה  עלות  אחרים,  בתוספת  באמצעים  שלישי)  ד 

לשיקול דעתו של האתר. במידה והאתר יאלץ לקוט בהליכים משפטיים לגביית יתרות תשלום,  

אתה מתחייב לשפות את האתר בכל ההוצאות שיגרמו לו, לרבות שכר טרחת עורך דין והוצאות  

 משפט וספות. 

ו כל אמצעי תשלום אחר  א /באתר כפופה לתאים ולהגבלות וספות של חברות האשראי וה  רכיש .11.4

 .המופיע באתר

 מדייות אספקה:   . 12

האתר ידאג לאספקת הזמה שבוצעה באתר לכל מקום עליו יסכימו הצדדים בעת ביצוע ההזמה   .12.1

 באתר.

 יטופלו ויסופקו בלוחות הזמים הבאים:   מדית ישראל בתחומיות הזמ .12.2

 סקים באמצעות שליח עד הבית; ימי ע  10עד  .12.2.1

 ימי עסקים   21לפי הגעת משלוח עד במכירה מוקדמת  .12.2.2

 . בלבד בתיאום מראשמכתובת האתר  איסוף עצמי  .12.2.3

ימי ראשון עד חמישי, להוציא ימי שבתון של כלל המשק, ערבי חג וימים בהם    – ״יום עסקים״  

 הבקים בישראל לא עובדים.

 עלות המשלוח עשויה להתעדכן מעת לעת בהתאם לאמור בעת ביצוע ההזמה באתר. .12.3

 האתר רשאי לקבוע סכום מיימום להזמה באתר.  .12.4

במקרה שבו מוצר שהוזמן באתר איו זמין במלאי, האתר יעדכן את המזמין. במידה והמזמין לא   .12.5

 יהיה זמין, האתר ישלח את ההזמה ללא המוצר החסר. 



 

ההזמה   .12.6 מראש,  אתו  שתואמה  בשעה  השליח,  הגעת  בעת  בביתו  וכח  יהיה  לא  והלקוח  במידה 

 תשלח פעם וספת לאחר תשלום דמי משלוח וספים על ידי הלקוח. תוחזר ו 

בהזמה  12.6בסעיף  האמור   .12.7 יציין  והלקוח  במידה  יחול  לא  מכן   לעיל  לאחר  הוא מסכים    או  כי 

ליד  ת  שההזמה  הובעת  הושאר  הבלעדית  האחריות  בהזמה.  קוב  ששמו  שכן  אצל  או  דלת 

 . כאמור לעיל, תהא של הלקוחמהשארת מוצרים ליד הדלת או אצל שכן, 

 אספקת הזמות תתאפשר בכפוף לתאים הבאים:  .12.8

 סבירה למקום ההזמה; גישותישה   .12.8.1

 חברת השליחויות שלו) מבצע חלוקה באותו אזור;  לרבות האתר ( .12.8.2

בארגון, מוסד, קיבוץ או ישוב שלא יתן להגיע אליהם ללא אישור מיוחד ו/או    מדובראם   .12.8.3

שאין בהם רישום מוסדר של רחובות ו/או מספרי בתים, ההזמה תימסר לקודת החלוקה  

 המרכזית באותו המקום. 

 אספקה, שיגרם כתוצאה של:-האתר לא יהיה אחראי לכל איחור ו/או עיכוב באספקה ו/או אי  .12.9

 ו/או מאירועים שאים בשליטת האתר; עליון כוח  .12.9.1

 הקשורות לחברת השליחויות של האתר;   מסיבות .12.9.2

 סגירת המשק כך שפעילות האתר ו/או ספקיו ו/או ותי שירותיו יפגעו, מכל סיבה שהיא.  .12.9.3

 , שיוי וביטול הזמות: החזרמדייות  . 13

בקשה להחזר, שיוי או ביטול עסקה יועברו לאתר באחד מאמצעי ההתקשרות המופיעים בתחתית   .13.1

 התקון.  

יום לאחר    14החזר, שיוי או ביטול הזמה יתאפשרו בהחזר כספי או בהחלפה בטווח זמן של עד   .13.2

 קבלת הלקוח את ההזמה. 

 ההזמה. ההחזר הכספי יעשה באמצעי התשלום שבו ביצע הלקוח את  .13.3

יום מקבלת ההזמה, בקשה להחזר, שיוי    14החזר, השיוי או הביטול יתבקשו לאחר  במידה וה  .13.4

 עסקה יתאפשרו בכפוף לשקול דעתו הבלעדי של האתר.   או ביטול

 החזרה, שיוי או ביטול יאושרו לאחר שהלקוח יקבל הודעה בכתב מהאתר המאשרת זאת. .13.5



 

י שהלקוח התחרט (ולא עקב פגם או אי התאמה) ואושרו  במקרה שהחזר, שיוי או ביטול עשו מפ .13.6

 על ידי האתר: 

 על הלקוח להשיב את המוצר לאתר כאשר הוא במצבו כפי שקבל אותו;  .13.6.1

 במוצר שימוש מכל סוג שהוא; עשה לא  .13.6.2

 יוחזר בצירוף חשבוית עסקה או הוכחת עסקה;  המוצר .13.6.3

 הכרוכות בהחזרת ההזמה תחולה על הלקוח;   העלויות .13.6.4

 ש״ח (לפי המוך מביהם).  100מסכום המוצר או בסך   5%דמי ביטול בגובה   יגבו .13.6.5

האחריות לאיסוף או החלפת המוצר הפגום  במקרה שהחזר, שיוי או ביטול עשו עקב פגם במוצר,   .13.7

  .מהמקום בו מסר, תחול על האתר

ח ייבדק על ידי האתר. במידה ולאחר בדיקת האתר המוצר ימצא  מוצר שיוגדר כפגום על ידי הלקו .13.8

תקין ו/או שהפגם עשה לאחר קבלת הלקוח את המוצר כתוצאה של שימוש שאיו סביר, הלקוח  

לא יקבל החזר כספי ויהיה באפשרותו לבקש את שליחת המוצר חזרה אליו בכפוף לתשלום דמי  

 משלוח פעם וספת.  

 .1981-ות חוק הגת הצרכן, התשמ"אכפוף להורא בתקוןהאמור  .13.9

 סמכות שיפוט:  . 14

לכללי   .14.1 לא תהיה תחולה  אולם  ישראל,  מדית  דיי  ורק  אך  יחולו  באתר  והשימוש  זה  על תקון 

 ברירת הדין הבילאומי הקבועים בהם.

תהיה סמכות שיפוט ייחודית בכל עיין הובע ו/או    מחוז מרכז  לבתי המשפט במחוז השיפוט של .14.2

 הקשור לתקון ו/או למחלוקות משפטיות שיתגלו ביך לבין האתר.  

 דיוק/ תיקוים טכיים ואחרים: . 15

האתר בכללותו, לרבות כל המידע המופיע בו, מוצע לציבור כמות שהוא, ויהיה מדויק וכון ככל   .15.1

שלם או לחלופין, יתכן ופלו טעויות טכיות או אחרות במידע.  היתן, ואולם, יתכן והמידע איו  

האתר שומר על זכותו לתקן טעויות ו/או שגיאות ו/או אי דיוקים כאמור ולעדכן את המידע באתר  

 בכל עת וללא הודעה מוקדמת.

 אחריות האתר:  . 16



 

ם ואדם. ). לא יתן להתאימם לצרכיו של כל אדAS ISהתכים באתר יתים לשימוש כמות שהם ( .16.1

לגולש כל טעה, תביעה או דרישה כלפי האתר בגין תכוות של התכים, יכולותיהם,   לא תהיה 

 מגבלותיהם ו/או התאמתם לצרכיו והשימוש באתר יהיה על אחריותו הבלעדית של הגולש באתר. 

תמוות המוצרים באתר מוצגות לצורכי המחשה בלבד. ייתכו הבדלים מסוימים במראה, בגוון,   .16.2

דל, וכיו"ב בין המוצר, כפי שהוא מוצג באתר, לבין המוצר שיסופק ללקוח. טעות סופר בתיאור  בגו

 מוצר ו/או מחירו לא יחייב את האתר. 

המוצרים המופיעים באתר עשויים להיות מיוצרים ו/או מיובאים ו/או משווקים ו/או מסופקים   .16.3

הם   כי  ומצהירים  מאשרים  האתר  לקוחות  שלישיים.  צדדים  ידי  יישאו  על  ושהם  לכך  מודעים 

באחריות לפות ולדרוש מהיצרן ו/או היבואן ו/או המשווק ו/או הספק פיצוי בגין כל זק, ישיר או  

 עקיף, לרבות זק גוף, אשר ייגרם להם שהוא מעבר לעלות המוצר.  

השימוש באתר ייעשה על אחריותו הבלעדית והמלאה של כל גולש. האתר איו מתחייב כי תכים   .16.4

ותים המתפרסמים באתר, יהיו מלאים, כוים, חוקיים או מדויקים או יהלמו את ציפיותיו  ושיר

ודרישותיו של כל גולש. האתר לא יישא באחריות כלשהי לכל תוצאה שתבע מהם, או משימוש  

) (-) שגיאות, טעויות ואי 1בהם, או מהסתמכות עליהם, לרבות:  ) זק לגוף או לרכוש,  2דיוקים; 

 4) הפרעה בגישה לאתר או מהאתר; (3גרם עקב השימוש באתר ו/או רכישה באתר; (מכל סוג, ה  (

 כל באג, וירוס, סוסי טרויאי וכיו״ב שעלולים להיות מועברים לאתר על ידי צד שלישי כלשהו.

  אחריות מוצר:  . 17

באפליקציה  כפי שצוין    ,TOPOCAREשל    הכרית החכמה קרי,    ,בלבד  האחריות היה למוצר עצמו .17.1

  . ובהוראות ההפעלה

כוללת  האחריות .17.2 כלשהיא    איה  טכית  תקיות  אי  של  להישלל    ככלל  אשרתוצאה  יכולה  איה 

 לחלוטין בכל מוצר טכי ואלקטרוי.

  והבלעדית  המלאה אחריותיובהר ויודגש כי האחריות למוצר איה מהווה, בשום מקרה,  תחליף ל .17.3

הרכב, כמפורט בתקון  שלך (או של מטפל או גורם אחר) לבדוק ולוודא שהילד לא הושאר במושב  

   ובאפליקציה. זה

לשימוש   .17.4 תאי  מהווים  הם  שכן  במוצר,  השימוש  טרם  בקפידה  המוצר  אחריות  תאי  את  קרא 

 במוצר.



 

בהצגת    האחריות תקפה  יום הרכישה.מ  החל   חודשים  12  אחריות המוצר תהיה בתוקף לתקופה בת .17.5

, באמצעות  (״החברה״)   טופוקר בע"מ  -  בפיה ליבואןוהן  בקודת הרכישה  קבלה הן ו/או    חשבוית

 . בתחתית תקון זהפרטי ההתקשרות 

 , תיתן בכפוף לתאים הבאים:TOPOCAREשל  הכרית החכמהעצמו, למוצר   אחריות  .17.6

מחדל .17.6.1 ו/או  ממעשה  כתוצאה  גרם  לא  במוצר  צד ו/  הלקוחשל    מכווים  הקלקול  של  או 

  מטעמו; שלישי 

ו/או צד שלישי    הלקוחהקלקול במוצר לא גרם כתוצאה ממעשה ו/או מחדל רשליים של   .17.6.2

: בשל הפעלה שלא בהתאם להוראות השימוש ו/או בשל תחזוקה לא הולמת  לרבותמטעמו,  

 ;פי הוראות ההתקה- שימוש רגילים ו/או בשל התקת המוצר שלא על אופי ו/או שלא ב

 מוצר בגרסה שאיה תואמת ל  שימושאו אדרואיד או    IOSעדכון גרסת  עקב    יכלשהתקלה   .17.6.3

 ; תומך בהן ת שהמוצר לאואו עתידי חדשותשחרור גרסאות ו/או   עקב עדכוןאו  /ו

 ; במוצר לא גרם כתוצאה מכוח עליון שהתרחש לאחר מסירת המוצר לצרכן הקלקול .17.6.4

החברה    מטעםלא בוצעו יסיוות לתיקוים ו/או פעולות אחרות שלא על ידי גורם    במוצר .17.6.5

 , לרבות פתיחת המוצר;יסיון תיקון  ו/או לשם ביצוע תיקון

 התקלה גרמה בטרם רכש הלקוח את המוצר;  .17.6.6

במוצר עשה שימוש לצרכים אישיים בלבד של הצרכן ולא עשה במוצר שימוש לצרכים  .17.6.7

 שאיו מיועד להם. 

 : לזקים הבאים החברה לא תהא אחראיתו כן, כמ .17.7

או לצד שלישי  ו/  ללקוחוזקים תוצאתיים ו/או עקיפים אשר עלולים להיגרם    להפסדים .17.7.1

 ; עקב קלקול בואי פעולת המוצר ו/או או ו/כלשהו כתוצאה מפעולת המוצר 

17.7.2. ) הישא  האביזר  של  BABY ALERTעל  לתקופה  אחריות  תחול  מיום      3)  חודשים 

 המסירה ללקוח. 

 . מעת לעת כדרשאיה כלולה באחריות, כיוון שהיא מתכלה ויש להחליפה    סוללת המוצר .17.7.3

 ;להחליט אם לתקן או להחליף את מוצר תרשאי  החברה במידת הצורך,  



 

כון,    האחריות .17.7.4 לא  משימוש  כתוצאה  הגרמים  זקים  של  במקרה  תחול  או  בלאי  לא 

 מאירועי זק בשוגג.  

 מדייות פרטיות:  . 18

 האתר מכבד את פרטיות הלקוחות.   .18.1

בוסף למידע אותו הך מוסר בעת הרשמתך לאתר, האתר אוסף מידע מסוים אודות המחשב שלך,   .18.2

אשר באמצעותו הך מבקר ומבצע פעולות באתר. המידע אסף באופן אוטומטי (לרבות באמצעות  

, סוג דפדפן, זמי גלישה וכיסה לאתר, אופן  IP") והוא עשוי לכלול כתובות  Cookiesשימוש ב "

הגלישה והכלי בו הך משתמש למטרת הגלישה, פרטים לגבי ספק האיטרט שלך וכתובות אתרי  

האיטרט מהם הגעת. המידע המסר בעת ההרשמה והמידע האסף על ידי האתר כאמור בפסקה  

" יחד:  יכוו  האסףזו  לצרכים באתר  המידע  האתר  את  לשמש  עשוי  באתר  האסף  המידע   .("

 הבאים: 

 לספק לך שירותים ולשפר את האתר ו/או את השירותים; .18.2.1

 תפעולו התקין של האתר;  .18.2.2

 לתח את ולהל את האתר באופן תקין;  .18.2.3

 שיפור שירות הלקוחות של האתר; .18.2.4

 ליצירת קשר או לספק לך תוים בקשר לאתר או לשירות; .18.2.5

את המידע שביקשת או מידע וסף אשר באתר מאמיים שהוא עשוי לעיין  בכדי לספק לך  .18.2.6

 אותך, מעת לעת; 

 בכדי להתאים פרסומות ומידע מסחרי על פי העדפותיך האישיות; .18.2.7

 בכדי ליצור עמך קשר על ידי ציגי האתר בוגע למוצרים אותם האתר מספק;  .18.2.8

 ת לעת. בכדי לבצע סקרי לקוחות ו/או מחקרי שיווק אשר האתר עורך מע  .18.2.9

יגלו ו/או ימכרו כל מידע האסף באתר לכל צד שלישי כלשהו, וזאת   .18.3 האתר ו/או מי מטעמו לא 

למעט למי מטעמם להם הם מספקים את המידע האסף באתר אך ורק לצורך מתן שירות והשלמת  

 הליך רכישה שבוצע באתר, ואשר אף הם מחויבים להגה מלאה על סודיות המידע האסף באתר. 



 

זאת, האתר ו/או מי מטעמו יהיו רשאים להעביר מידע האסף באתר לצדדים שלישיים  יחד עם   .18.4

 (למעט מידע רגיש כגון פרטי אשראי, מספרי תעודות זהות וכיו״ב) בכל אחד מהמקרים הבאים: 

 יתה לכך הסכמתך מראש ובכתב; .18.4.1

בית    האתר ו/או מי מטעמו דרשים על פי חוק להעביר את המידע האמור, למשל, מכוח צו .18.4.2

 משפט;

על מת להגן על זכויותיהם המשפטיות והקיייות של האתר ו/או מי מטעמו בכל הוגע   .18.4.3

 לאתר זה; 

 במקרה של מחלוקת משפטית ביך לבין האתר אשר תחייב חשיפת הפרטים;  .18.4.4

אם תפר את התקון של האתר או אם תבצע באמצעות האתר, או בקשר כלשהו עם האתר,  .18.4.5

 כמוגדות לדין, או כל יסיון לבצע פעולות כאלה;   פעולות מוגדות או החזות

לגוף  בכל מקרה שהאתר יסבור, כי מסירת המידע האסף חוצה על מת למוע זק חמור   .18.4.6

 המשתמש או לרכושו או לגופו או לרכושו של צד שלישי; 

ואחרות ומפרסמים וספים ברשת כגון    שיתוף רשתות חברתיות כגון פייסבוק, איסטגרם .18.4.7

 .גוגל, טאבולה ואחרים

או   אישי  שאיו  בלבד,  כללי  מידע סטטיסטי  שלישיים  לצדדים  יעביר  שהאתר  יתכן  כן,  כמו 

פרטי, לגבי השימוש באתר, כגון המספר הכולל של המבקרים באתר זה ובכל עמוד של האתר  

 מבקרים באתר;וכן שמות הדומיין של ותי שירות האיטרט של ה

בעלות תאגיד אחר יתן יהיה  אם האתר ימוזג לתוך פעילות גוף אחר או אם האתר יעבור ל .18.4.8

להעביר לתאגיד החדש את המידע הקיים באתר, אבל רק במקרה שהתאגיד יתחייב לשמור  

 על מדייות פרטיות זו. 

מצד גורמים זרים ולכן  חשוב לזכור שלא יתן לערוב במאת האחוזים מפי פעילות עוית וחושה   .18.5

אין בפעולות אלה בטחון מוחלט והאתר לא מתחייב שהשירותים באתר יהיו חסיים באופן מוחלט  

 מפי גישה בלתי מורשית למידע האסף בו. 

 שיפוי:  . 19



 

על הגולש לשפות את האתר, עובדיו, מהליו, שותפיו העסקיים או מי מטעמם בגין כל זק, הפסד,   .19.1

ובכלל זה שכ"ט עו"ד והוצאות משפט עקב הפרת    -הוצאה שייגרמו להם  אבדן רווח, תשלום או  

 התקון. 

 שוות:  . 20

תאי תקון זה מהווים את כל ההסכמות וההבות בוגע לשימוש באתר. אי מימוש או אכיפה של   .20.1

זכות או הוראה בתקון זה, לא תחשב כוויתור מצד האתר על מימוש הזכות או אכיפת ההוראה.  

 להמחות לאחרים את כל או חלק מזכויותיו ו/או חובותיו בתקון זה.האתר יהיה רשאי 

 צרו קשר: . 21

על קיום הוראות החוק ומכבד את זכותם של משתמשי האתר ואחרים לפרטיות   .21.1 האתר מקפיד 

ולשם טוב. אם אתה סבור כי פורסם באתר תוכן הפוגע בך מטעם כלשהו, א פה אליו לפי הפרטים  

 ייתך בכל ההקדם. פיות כאמור יתן להעביר באמצעים הבאים: שלהלן ואו שתדל לטפל בפ 

 :כתובת

  , ראשון לציון.3סידי אלטמן 

 :טלפון

054-2875396 

 :"לדוא

roup.comG-opoTService@  
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